
 

お客様各位 

令和 4年 10月 27日  

22－19 

                                                                                     

 

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688  

ＦＡＸ0985-52-8093 

                                  

 

ｅGFRｃｒｅａｔ（推算糸球体濾過量） 

報告形式変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、下記項目につきまして、検査成績報告書へ、参考基準値を「60以上 ｍｌ/ｍｉｎ」に設定し、低値の場

合は「 Ｌ 」マークを表記しております。 

しかしながら、こちらの項目は、血清クレアチニン値及び年齢・性別に応じて参考基準値が異なる為、低値の場

合一律での「 Ｌ 」マーク表記を中止させて頂きますので、ご案内申し上げます。 

何卒、事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

● 報告表記変更項目: 

■ 2240： ｅGFRｃｒｅａｔ 

   

 

◆ 変更開始日： 令和 4年 11月 1日（火）受付分より 

 

※ 参考基準値の詳細に付きましては裏面をご参照下さい 

 

   

 

 

 



 

 

 


